hsxconstrutech@gmail.com, telefone (98) 3226-1664, é representada por seu proprietário, Sr.
HENRIQUE AUGUSTO DE SOUZA ALMEIDA, inscrito no CPF sob o n.° 063.183.033-24
e na C.I. sob o n° 0216594520020 SSP/MA. A empresa foi vencedora dos itens 1,2, 3,4, 5, 6,
7, 9, 10 e 11, totalizando um valor de R$ 2.814.100,00 (dois milhões, oitocentos e quatorze

mil e cem reais).

3.3.2. Empresa(as) detentora(as) do Cadastro de Reserva:

C F SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.” 15.411.162/0001-90.

DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS
RECURSOS

4.

As despesas decorrentes da presente licitação correrão por conta dos recursos específicos